
 
 

Strana 1 (celkem 3) 

Dodatek č. 2 

smlouvy o dílo uzavřené v souladu s § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v účinném znění 

Smluvní strany 

Královéhradecký kraj 

se sídlem:   Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové 

IČO:    708 89 546 

DIČ:   CZ 708 89 546 

zástupce:   PhDr. Jiří Štěpán, Ph.D., hejtman 

dále jen „objednatel" a 

 

M - PROJEKCE s.r.o. 

Obchodní společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl C, vložka 37094 

se sídlem:   Resslova 956/13, 500 02 Hradec Králové 

IČO:    050 61 415 

DIČ:    CZ 050 61 415 

zastoupený:   Ing. Tomášem Noskem a Ing. Václavem Kučerou, jednateli 

bankovní spojení:   

č. účtu:    

dále jen „zhotovitel"; objednatel a zhotovitel také dále společně jako „smluvní strany“ 

Úvodní ustanovení 

1. Smluvní strany uzavřely dne 27. 2. 2018 na základě výsledku výběrového řízení veřejné zakázky 

malého rozsahu s názvem „Komunikace III. třídy PZ Solnice – PZ Lipovka, vč. napojení žst. 

Lipovka – zpracování investičního záměru a hodnocení ekonomické efektivnosti projektu“ 

v rámci projektu „Rozšíření strategické průmyslové zóny Solnice – Kvasiny a zlepšení 

veřejné infrastruktury v Královéhradeckém regionu“, zahájené odesláním výzvy k podání 

nabídek dne 13. 12. 2017, smlouvu o dílo. Smlouva o dílo byla změněna dodatkem č. 1 ze dne 11. 

5. 2018 (dále jen „smlouva o dílo“). 

2. Během připomínkového řízení ke konceptu došlo ke změně rozsahu dokumentací a dalším 

změnám uvedených ve změnovém listu č. 2, který je přílohou tohoto dodatku. 

3. V návaznosti na výše uvedené dochází k navýšení ceny za zajišťované činnosti se zhotovitelem a 

k posunu termínu odevzdání finálního čistopisu investičního záměru a hodnocení ekonomické 

efektivnosti projektu. Z důvodů uvedených ve změnovém listu č. 2, který je přílohou tohoto 

dodatku, dochází ke změně závazku ze smlouvy o dílo obdobně smyslu § 222 odst. 6 zákona 

č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v účinném znění (dále jen „zákon“).  

4. Potřeba prodloužení dílčího termínu realizace a změny smluvní ceny vznikla v důsledku okolností, 

které zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat. 

Předmět dodatku 

1. Termín pro odevzdání čistopisu investičního záměru a hodnocení ekonomické efektivnosti 

projektu dle článku 6 odst. 1 smlouvy o dílo se mění takto: 



 
 

Strana 2 (celkem 3) 

 Termín pro odevzdání konceptu investičního záměru a hodnocení ekonomické efektivnosti 

projektu k projednání a k připomínkování:: 

do 15. 9. 2018 

2. Článek 7 odst. 1 smlouvy o dílo se nahrazuje následujícím zněním: 

Smluvní strany si za realizaci díla v rozsahu, způsobem a za podmínek dle této smlouvy sjednaly 

maximální cenu ve výši: 

Číslo Název 
Cena v Kč 

bez DPH 
DPH v Kč 

Cena v Kč vč. 

DPH 

1. Mapový podklad 60.000 12.600 72.600 

2. Záborový elaborát 35.000 7.350 42.350 

3. 
Projektová dokumentace v 

podrobnostech technické studie 
414.000 86.940 500.940 

4. 

Propočet investičních nákladů, včetně 

odhadu nákladů na odnětí pozemků 

z půdního fondu a výkupy pozemků 

57.000 11.970 68.970 

5. 

Odhad nákladů na projektové 

dokumentace ve stupni DUR (včetně 

zajištění UR), DSP (včetně zajištění 

SP), PDPS (včetně rozpočtu, výkazu 

výměr a autorského dozoru.) 

15.000 3.150 18.150 

6. Ověření stávajících sítí 25.000 5.250 30.250 

7. 
Hodnocení ekonomické efektivnosti 

projektu 
319.000 66.990 385.990 

8. Podklady do Centrální komise MD ČR 30.000 6.300 36.300 

9. Kompletace (3 x paré + 1x CD) 25.000 5.250 30.250 

Celková nabídková cena v Kč bez DPH dle smlouvy o dílo 850.000 

Vícepráce dle ZL č. 2 v Kč bez DPH 130.000 

Celková cena v Kč bez DPH dle dodatku č. 2 980.000 

DPH v Kč ve výši 21 % 205.800 

Celková nabídková cena v Kč včetně DPH 1.185.800 

3. Ostatní ustanovení smlouvy o dílo zůstávají tímto dodatkem nedotčena. 

4. Tento dodatek je platný dnem jeho podpisu smluvními stranami a účinný dnem řádného 

uveřejnění ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 

smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) 

5. Tento dodatek je vyhotoven v čtyřech stejnopisech, z nichž objednatel obdrží tři vyhotovení a 

zhotovitel jedno vyhotovení tohoto dodatku. 

6. Smluvní strany si tento dodatek přečetly a prohlašují, že ujednání v tomto dodatku obsažená jsou 

jim jasná a srozumitelná a byla učiněna na základě jejich pravé a svobodné vůle. Na důkaz tohoto 

tvrzení připojují své podpisy. 



 
 

Strana 3 (celkem 3) 

7. Tento dodatek je uzavřen na základě rozhodnutí hejtmana Královéhradeckého kraje učiněného 

v souladu s usnesením Rady Královéhradeckého kraje č. RK/2/128/2017 ze dne 23. 1. 2017. 

 

Přílohy 

Příloha - Změnový list č. 2 

 

 

V Hradci Králové dne       V Hradci Králové dne  

za stranu objednatele      za stranu zhotovitele 

 

_______________________________                _____________________________ 

PhDr. Jiří Štěpán, Ph.D. Ing. Tomáš Nosek 

hejtman Královéhradeckého kraje jednatel 

 

 

 

 _____________________________ 

 Ing Václav Kučera 

 jednatel 

  


